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Vilniaus rajono savivaldybės administracija (toliau – Perkančioji organizacija) gavo konkurso 
dalyvių prašymus paaiškinti, patikslinti supaprastinto atviro konkurso „Vilniaus r. Egliškių šv. Jono 
Bosko gimnazijos  priestato  statybų  pirkimas“  sąlygas  (toliau  –  Konkurso  sąlygos),  patvirtintas 
Viešojo pirkimo komisijos 2025-06-03 protokolu Nr. 10184(19.1 E).

Klausimas 1 (cituojama): 
           „Dėl  vėdinimo įrangos specifikacijos neatitikimo Projekte nurodyta,  kad tiekiamo ir  
ištraukiamo oro kiekis turi būti 3200 m³/h. Tačiau sąnaudų žiniaraštyje pateiktas įrenginys, kurio  
ventiliatoriai  yra  340  m³/h  galingumo,  šių  reikalavimų  neatitinka.  Prašome  patikslinti  įrangos  
parinkimą, kad jis atitiktų projektinius oro srauto parametrus.“

Atsakymas 1:
Projekte įsivėlė techninė klaida. Turi būti 340 m³/h, žiūrėti Aiškinamojo rašto (pridedamas) 3 

puslapį, patikslinimas pažymėtas raudonai.

Klausimas 2 (cituojama):
„Pagal Sutarties sąlygas numatytas projekto vykdymo terminas- 24 mėn, su galimybė pratęsti  

dar 11 mėn. Prašome paaiškinti, ar tai susieta su finansavimu? Ar dėl kitokių priežasčių? Jeigu  
Rangovas planuoja visus darbus atlikti per 12 mėn, ar nebus problemų dėl apmokėjimo už atliktus  
darbus?“

Atsakymas 2:
Rangovas  gali  atlikti  darbus  per  trumpesnį  terminą  ir  mokėjimas  bus  užtikrintas,  jeigu 

rangovas laikysis po sutarties sudarymo suderinto darbų grafiko terminų.

Rengiant pasiūlymus būtina atsižvelgti į šiuos Konkurso sąlygų paaiškinimus.

Taip pat Perkančioji organizacija, atsižvelgdama į Viešųjų pirkimų tarnybos rekomendacijas 
ir pastabas dėl Konkurso pirkimo dokumentų, patikslina Konkurso specialiąsias sąlygas ir Sutarties 
specialiąsias sąlygas, patvirtinant naujas versijas (pridedama).

Taip pat informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 
36 str. 6 d., Konkurso bendrųjų sąlygų 5.4 p., pratęsiamas pasiūlymų pateikimo terminas. Naujas 
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pasiūlymų pateikimo terminas yra 2025-07-23 9:00 val., susipažinimo su pasiūlymais data - 2025-
07-23 9:30 val.

Viešųjų pirkimų skyriaus patarėjas (turintis pavaldžių),                                     Jaroslav Symonovič
pavaduojantis skyriaus vedėją

Originalas nebus siunčiamas. 
A. Koliato, 240 0818, el. p. agata.koliato@vrsa.lt
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